

一般葬 お見積り例

※ 予告なく金額の変更がある場合がございます。
予めご了承頂きますようお願い致します。

ご葬儀形式	仏式
式場	臨海斎場
ご利用プラン	一般葬プラン
ご会葬者数	30 名様
ご利用祭壇	祭壇例よりお選びください

祭壇例

※写真はイメージです。この他にも、ご要望に応じて各種祭壇をご用意いたします。



シルクフラワー祭壇



白木祭壇 斎場掘付



白木祭壇 斎場設営



オリジナル生花祭壇 変更も可能です

●安心価格のご葬儀をお約束

さくら葬祭では安心価格でご葬儀を執り行います。
ぜひ他社のお見積りと比べてください。
お客様のご希望・ご要望の通りに承り、
ご予算内でのご葬儀をお約束します。

24時間
年中無休



さくら葬祭
☎0120-81-4444
お問い合わせ・ご相談はお気軽に

- 東京 23 区営業所 東京都新宿区新宿 6-28-8
- 東京都下営業所 東京都町田市南成瀬 3-1-26
- 神奈川営業所 神奈川県横浜市神奈川区三ツ沢上町 7-8

臨海斎場での一般葬

POINT! 安心の事前お見積り・追加請求はございません

ご葬儀に必要な費用は、ほぼすべて含まれております。 ※お布施・寸志等は、別途ご用意ください。
当社では、お打ち合わせ時・葬儀施行前に、総額のお見積りをご提示いたします。

ご葬儀総お支払い額 合計(A+B+C+D)

570,050 円

※掲載金額はすべて税込です

一般葬プランセット	294,000 円
一般葬プラン セット内容	<ul style="list-style-type: none"> 祭壇 祭壇例よりお選びください 寝台車 一回10km迄 お棺 (桐八分棺) グレードアップが可能です 収骨容器 白瀬戸 白覆セット セレモニースタッフ 追加も可能です ご焼香用具 枕飾り 具足セット 棺上花束 追加も可能です 後飾りセット ご自宅用 飾りセット 役所手続 死亡届 火葬許可 受付用具 会葬者名簿 文具等
ご葬儀基本セットプラン一式 合計(A)	294,000 円

付属品	適用	備考	
ご遺影写真	四つ切額装 (画像加工料込)	カラー・2枚	26,250 円
ドライアイス処置	1回 8,400 円	24 時間分 (10kg)	8,400 円
付属品費用 合計(B)			34,650 円

おもてなし費用	単価	数量	備考	
通夜お料理	8,400	5	寿司5 人前	42,000 円
	5,250	2	オードブル	10,500 円
告別式お料理	3,675	20	会席膳	73,500 円
お飲み物	-	-	2 日間	実数精算
返礼品	420	20	ハンドタオル	8,400 円

おもてなし費用 合計(C) 134,400 円



その他立替費用	適用	備考	
寝台車	病院～斎場	焼場隣接式場	0 円
霊柩車	ご利用なし	組織区民	0 円
火葬料	臨海斎場	組織区民	23,000 円
火葬場休憩室	会葬者控室	組織区民	30,000 円
式場利用料	臨海斎場		54,000 円
その他			円

立替費用 合計(D) 107,000 円



ご葬儀総お支払い額 合計(A+B+C+D)

570,050 円

※看板・提灯・テントなどの外装は、ご要望に合わせてご用意させていただきます。
※追加の費用が必要な品目は、事前にお客様のご承諾をいただいでから手配いたします。
※葬儀後に予想外のご請求などの心配はございません。どうぞ安心ください。